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ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

09/08/2019184 VENEZA DIESEL CAMINHÕES E ONIBUS LTDA10.301.0012.1044.000024/03/2017 37.800,00

14/08/2017610 ANA MÁRCIA QUEIROZ GOMES10.301.0012.2122.000014/08/2017 500,00

14/08/2017609 JOSELMA MARIA DA SILVA COSTA10.301.0012.2122.000014/08/2017 600,00

21/06/2018866 MORAIS E CARNEIRO LEAO ADVOGADOS ASSOCIADOS10.301.0012.2122.000008/11/2017 5.000,00

28/12/20186 DESPESAS COM PESSOAL DE  COMISSIONADOS10.122.0100.2363.000002/01/2018 8.500,00

03/12/20188 DESPESAS COM PESSOAL  CONTRATADOS  SECRETARIA DE S10.122.0100.2363.000002/01/2018 12.253,50

28/12/201812 DESPESAS COM PESSOAL NASF CONTRATADOS10.301.0101.2375.000002/01/2018 13.200,00

28/12/20187 DESPESAS COM PESSOAL HPP EFETIVO10.302.0102.2381.000002/01/2018 132.696,13

28/12/201811 DESPESAS COM PESSOAL CAPS CONTRATADOS10.302.0102.2382.000002/01/2018 22.244,80

28/12/20182 DESPESAS COM PESSOAL PACS EFETIVO10.301.0101.2371.000002/01/2018 42.235,48

28/12/20181 DESPESAS COM PESSOAL PSF CONTRATADO10.301.0101.2372.000002/01/2018 72.457,40

03/12/20185 DESPESAS COM PESSOAL HPP CONTRATADOS10.302.0102.2381.000002/01/2018 34.247,08

03/12/201813 DESPESAS COM PESSOAL SAMU CONTRATADOS10.302.0102.2384.000002/01/2018 14.947,20

28/12/20184 DESPESAS  PESSOAL CIVIL - SAUDE BUCAL CONTRATADOS10.301.0101.2374.000002/01/2018 24.434,40

28/12/201810 DESPESAS COM PESSOAL  ENDEMIAS EFETIVO10.305.0104.2388.000002/01/2018 25.934,40

28/12/20183 DESPESAS COM PESSOAL PACS CONTRATADO10.301.0101.2371.000002/01/2018 23.119,20

28/12/20189 DESPESAS COM PESSOAL  EFETIVO  SECRETARIA DE SAUDE10.122.0100.2363.000002/01/2018 75.169,31

10/01/201941 JC CONTABILIDADE LTDA - ME10.122.0100.2367.000008/01/2018 4.000,00

26/02/2018180 FERRUDD COMERCIAL LTDA10.301.0101.1326.000026/02/2018 2.500,00

26/02/2018179 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA ME10.301.0101.1326.000026/02/2018 11.775,00

04/04/2018368 FERNANDA MARIA TIMOTEO DA SILVA10.302.0102.2381.000004/04/2018 300,00

04/04/2018370 RAYONARA KIRSSONE DA S. FERREIRA10.302.0102.2381.000004/04/2018 600,00

06/04/2018385 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000006/04/2018 650,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

01/06/2018545 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000001/06/2018 650,00

04/06/2018555 RAYONARA KIRSSONE DA S. FERREIRA10.302.0102.2381.000004/06/2018 150,00

04/06/2018556 FERNANDA MARIA TIMOTEO DA SILVA10.302.0102.2381.000004/06/2018 150,00

02/07/2018685 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000002/07/2018 650,00

16/07/2018725 JOSENILDO LIMEIRA DA SILVA10.302.0102.2381.000016/07/2018 960,00

24/07/2018751 RAYONARA KIRSSONE DA S. FERREIRA10.302.0102.2381.000024/07/2018 375,00

01/08/2018760 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000001/08/2018 650,00

01/08/2018762 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0102.2381.000001/08/2018 2.280,00

01/08/2018761 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.122.0100.2363.000001/08/2018 3.592,60

06/08/2018799 NUTRI HOSPITALAR LTDA10.306.0106.2389.000006/08/2018 2.832,75

06/08/2018796 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME10.301.0101.2372.000006/08/2018 10.736,44

06/08/2018797 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME10.122.0100.2363.000006/08/2018 11.487,69

06/08/2018798 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME10.302.0102.2381.000006/08/2018 6.346,41

15/08/2018832 JACELANDIA JULIANA DA SILVA10.301.0101.2372.000015/08/2018 1.190,00

15/08/2018831 P& A COMÉRCIO DE PNEUMATICOS LTDA ME10.302.0102.2381.000015/08/2018 3.698,00

15/08/2018830 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.302.0102.2381.000015/08/2018 1.032,73

20/08/2018851 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0102.2381.000020/08/2018 2.160,00

20/08/2018846 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0101.2369.000020/08/2018 6.400,12

24/08/2018859 EDVALDO CASSIMIRO LINS FILHO10.302.0102.2381.000024/08/2018 7.000,00

03/09/2018896 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000003/09/2018 650,00

03/09/2018897 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.122.0100.2363.000003/09/2018 3.592,60

19/09/2018926 JOSE ANTONIO DA SILVA10.301.0101.2369.000019/09/2018 660,00

26/09/20181003 LAISE DE LIMA E SILVA10.301.0101.2369.000026/09/2018 287,50
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

28/09/20181007 VANDERSON ELIAS DOS SANTOS10.302.0102.2381.000028/09/2018 250,00

01/10/20181014 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000001/10/2018 650,00

01/10/20181015 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0102.2381.000001/10/2018 840,00

01/10/20181016 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0102.2381.000001/10/2018 1.040,00

01/10/20181017 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.301.0101.2372.000001/10/2018 3.592,60

02/10/20181028 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-ME10.302.0102.2381.000002/10/2018 4.805,89

08/10/20181033 LAISE DE LIMA E SILVA10.122.0100.2366.000008/10/2018 2.197,50

08/10/20181037 LAISE DE LIMA E SILVA10.301.0101.2369.000008/10/2018 1.838,20

12/10/20181045 NUTRI HOSPITALAR LTDA10.306.0106.2389.000012/10/2018 3.261,30

19/10/20181064 T C GALVAO ANALISE MEDICAS LTDA.10.122.0100.2363.000018/10/2018 1.292,37

22/10/20181082 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.302.0102.2381.000022/10/2018 320,00

22/10/20181084 LAISE DE LIMA E SILVA10.301.0101.2369.000022/10/2018 2.546,89

22/10/20181073 LAISE DE LIMA E SILVA10.301.0101.2369.000022/10/2018 1.205,54

26/10/20181096 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.301.0101.2372.000026/10/2018 3.592,60

01/11/20181113 A M P BARBOZA  GÁS10.301.0101.2372.000001/11/2018 312,50

01/11/20181112 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0102.2381.000001/11/2018 478,50

01/11/20181114 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000001/11/2018 650,00

01/11/20181115 VIA HOSPITALAR LTDA10.301.0101.2370.000001/11/2018 10.973,60

01/11/20181124 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-ME10.302.0102.2381.000001/11/2018 11.057,10

08/11/20181134 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-ME10.301.0101.2372.000008/11/2018 20.460,07

12/11/20181153 LAISE DE LIMA E SILVA10.122.0100.2366.000012/11/2018 310,50

15/11/20181155 A M P BARBOZA  GÁS10.301.0101.2372.000015/11/2018 250,00

16/11/20181160 ERICKSON DA PAS VIEIRA10.122.0100.2363.000016/11/2018 375,00
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ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

16/11/20181157 JOSE ANTONIO DA SILVA10.301.0101.2369.000016/11/2018 660,00

16/11/20181154 T C GALVAO ANALISE MEDICAS LTDA.10.122.0100.2363.000016/11/2018 3.067,43

03/12/20181184 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0102.2381.000003/12/2018 187,50

03/12/20181185 A M P BARBOZA  GÁS10.301.0101.2372.000003/12/2018 286,00

03/12/20181176 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000003/12/2018 650,00

03/12/20181173 JOSE ANTONIO DA SILVA10.302.0102.2381.000003/12/2018 660,00

03/12/20181174 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.122.0100.2363.000003/12/2018 800,00

03/12/20181183 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.302.0102.2381.000003/12/2018 5.000,00

03/12/20181175 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.301.0101.2372.000003/12/2018 3.592,60

04/12/20181187 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018 505,00

04/12/20181188 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018 1.220,00

04/12/20181189 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018 1.640,00

04/12/20181186 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018 3.222,00

04/12/20181201 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018 1.243,38

04/12/20181204 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018 217,22

04/12/20181203 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018 272,64

04/12/20181202 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018 790,08

05/12/20181205 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0102.2381.000005/12/2018 120,00

05/12/20181206 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0102.2381.000005/12/2018 281,56

10/12/20181216 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0102.2384.000010/12/2018 660,75

10/12/20181219 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0102.2384.000010/12/2018 750,00

10/12/20181288 DAVID BARROS QUEIROZ - ADIGITAL-ME10.122.0100.2363.000010/12/2018 1.600,00

10/12/20181218 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.122.0100.2363.000010/12/2018 3.820,60
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

10/12/20181222 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-ME10.302.0102.2381.000010/12/2018 4.573,90

10/12/20181217 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.301.0101.2372.000010/12/2018 5.495,60

12/12/20181293 RONALDO MIGUEL DOS SANTOS10.301.0101.2372.000012/12/2018 580,00

12/12/20181292 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0101.2369.000012/12/2018 20.785,75

11/01/20191291 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0101.2369.000012/12/2018 22.640,00

14/12/20181294 GRÁFICA PALMEIRAS  LTDA ME10.301.0101.2372.000014/12/2018 6.780,00

14/12/20181296 J M DA SILVA GRÁFICA ME10.302.0102.2381.000014/12/2018 286,59

17/12/20181301 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.122.0100.2363.000017/12/2018 100,00

17/12/20181303 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.304.0104.2387.000017/12/2018 200,00

17/12/20181304 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.302.0102.2381.000017/12/2018 320,00

17/12/20181297 A M P BARBOZA  GÁS10.301.0101.2372.000017/12/2018 412,50

17/12/20181299 JADELUYA FELIX GONÇALVES10.302.0102.2381.000017/12/2018 637,50

17/12/20181300 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.302.0102.2381.000017/12/2018 670,00

17/12/20181298 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0102.2381.000017/12/2018 980,00

20/12/20181305 ANTONIO CARLOS FERREIRA CAVALCANTE10.302.0102.2381.000020/12/2018 950,00

20/12/20181308 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.301.0101.2372.000020/12/2018 11.492,00

20/12/20181307 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.122.0100.2363.000020/12/2018 10.366,23

24/12/20181309 RÁDIO QUILOMBO DOS PALMARES10.305.0104.2388.000024/12/2018 600,00

24/12/20181310 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.302.0102.2381.000024/12/2018 10.670,72

24/12/20181311 EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A10.303.0103.2385.000024/12/2018 649,95

27/12/20181316 MARIA DALVA CAVALCANTI COSTA 0518589048710.301.0101.2372.000027/12/2018 3.660,00

27/12/20181315 JOSE ELIAS DE BARROS SILVA 0273640445910.301.0101.2372.000027/12/2018 3.660,00

27/12/20181314 ISMAEL JOSE DA SILVA 0287037649910.301.0101.2372.000027/12/2018 3.660,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

28/12/20181317 PETRONIO PINTO DE CAMPOS - ME10.302.0102.2381.000028/12/2018 11.326,00

28/12/20181318 OUTRAS DESPESAS PESSOAL CIVIL - PMAQ10.301.0101.2376.000028/12/2018 19.898,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos própriosSubtotal do 813.198,20 64.440,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 813.198,20 64.440,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

14/02/2019214 VENEZA DIESEL CAMINHÕES E ONIBUS LTDA12.361.0017.1006.000027/03/2017 37.800,00

11/05/2017251 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME12.361.0017.2024.000017/04/2017

31/12/201845 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI12.361.0120.2074.000011/01/2018 1.600,00

28/12/201836 C S C DA NOBREGA -ASSESSORIA EDUCACIONAL EIRELI-EP12.361.0120.2074.000011/01/2018 5.000,00

31/12/201881 FOPAG SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ENS.BASICO12.361.0120.2074.000011/01/2018 9.908,00

31/12/201865 FOPAG FUNDEB 40%12.361.0120.2095.000011/01/2018 244.298,26

31/12/201863 FOPAG FUNDEB 60%12.361.0120.2097.000011/01/2018 655.359,48

31/12/2018222 FOPAG FUNDEB CONTRATADO 60%12.361.0120.2097.000026/03/2018 5.200,00

11/12/2018341 MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COM. DE VEÍCULOS LTD12.361.0122.1077.000009/07/2018 228.912,00

31/12/2018494 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME12.361.0120.2095.000009/07/2018 29.920,86

31/12/2018493 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME12.361.0120.2074.000009/07/2018 24.026,72

07/02/2019340 MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COM. DE VEÍCULOS LTD12.361.0122.1077.000009/07/2018 189.900,00

11/04/2019342 MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COM. DE VEÍCULOS LTD12.361.0122.1077.000009/07/2018 189.900,00

08/04/2019339 MERCEDES -BENZ DO BRASIL LTDA12.361.0122.1077.000009/07/2018 226.550,00

28/12/2018935 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI12.361.0120.2074.000010/12/2018 1.793,00

28/12/2018936 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI12.361.0120.2074.000010/12/2018 4.604,38

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.210.622,70 644.150,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 1.210.622,70 644.150,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

CÂMARA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

29/12/201670 GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL01.031.0001.1001.000029/12/2016

31/12/20194 GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL01.031.0001.2002.000029/12/2017 14.838,03

31/12/20186 GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL01.031.0001.2002.000031/12/2018 31.791,49

Recursos Próprios                                        Subtotal do 31.791,49 14.838,03

01 - LegislativaSubtotal da Função 31.791,49 14.838,03

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2fde7971-892b-42db-a877-07edcd51443f



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2019

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 9

Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

02/05/2019999 PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA'04.122.0002.2011.000030/12/2016 39.337,51

29/12/2017540 VERA LÚCIA DOS SANTOS04.123.0002.2008.000003/07/2017 6.000,00

31/07/2017528 CÍCERA LÚCIA PEREIRA04.123.0002.2008.000003/07/2017

29/12/2017529 JOSÉ VIRGÍNIO FILHO04.123.0002.2008.000003/07/2017

28/08/2017608 MARIA LUIZA COSTA DA SILVA04.123.0002.2008.000016/08/2017

27/12/201821 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS04.122.0021.2036.000002/01/2018 8.000,00

10/12/201822 JUSTO E BRANCO CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA EPP04.122.0021.2122.000002/01/2018 22.500,00

24 CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE04.122.0062.2948.000002/01/2018

31/12/201831 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME04.122.0056.2051.000011/01/2018 650,00

31/12/201844 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI04.122.0021.2036.000011/01/2018 800,00

31/12/201867 FOPAG INFRAESTRUTURA CONTRATADOS04.122.0021.2122.000011/01/2018 954,00

31/12/201843 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI04.122.0021.2019.000011/01/2018 2.500,00

28/12/201860 TRIBUTUS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA04.122.0056.2051.000011/01/2018 3.600,00

31/12/201842 SALOMÃO DOMINGOS DA SILVA04.122.0021.2036.000011/01/2018 3.900,00

31/12/201834 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP04.122.0021.2027.000011/01/2018 4.470,00

31/12/201835 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP04.122.0021.2122.000011/01/2018 5.100,00

31/12/201880 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0021.2036.000011/01/2018 7.000,00

31/12/201877 FOPAG PROCURADORIA04.122.0021.2034.000011/01/2018 8.000,00

31/12/201879 FOPAG FINANÇAS04.122.0056.2051.000011/01/2018 11.408,00

31/12/201878 FOPAG SEC. DE GOVERNO04.122.0021.2019.000011/01/2018 11.500,00

31/12/201875 FOPAG PENSIONISTAS04.122.0021.2038.000011/01/2018 11.632,00

30/11/201846 VILANOVA MARANHÃO ADVOGADOS04.122.0021.2036.000011/01/2018 16.000,00

31/12/201882 FOPAG INFRAESTRUTURA04.122.0021.2122.000011/01/2018 19.000,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/201876 FOPAG GABINETE DA PREFEITA04.122.0021.2027.000011/01/2018 41.908,00

28/12/201837 JC CONTABILIDADE LTDA - ME04.122.0056.2051.000011/01/2018 49.000,00

31/12/201872 FOPAG SEC. DE GOVERNO04.122.0021.2019.000011/01/2018 18.935,58

31/12/201873 FOPAG INATIVOS04.122.0021.2038.000011/01/2018 29.798,80

31/12/201883 FOPAG CONTROLADORIA04.124.0060.2134.000011/01/2018 10.024,33

31/12/201871 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0021.2036.000011/01/2018 53.575,76

31/12/201870 FOPAG FINANÇAS04.122.0056.2051.000011/01/2018 20.210,10

31/12/201868 FOPAG PROCURADORIA04.122.0021.2034.000011/01/2018 9.072,85

02/02/2018137 POWER SERVIÇOS DE AUTOMAÇÃO MONT. E INST.LTDA - ME04.122.0021.2122.000001/02/2018

31/12/2018119 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA04.122.0021.2036.000022/02/2018 5.990,00

31/12/2018121 FOPAG INFRAESTRUTURA04.122.0021.2122.000023/02/2018 174.915,25

31/12/2018180 JOSÉ DIAS DA SILVA04.122.0056.2051.000001/03/2018 968,10

31/12/2018295 VALDEMAR GOMES DA SILVA04.122.0056.2051.000030/04/2018 5.774,02

31/12/2018298 SONIA MARIA BRAZ DA ROCHA04.122.0056.2051.000002/05/2018 652,29

31/12/2018297 JADENILSON FERREIRA DE LIMA04.122.0056.2051.000002/05/2018 2.400,33

31/12/2018299 GERCINIO MIRANDA DE AZEVEDO04.122.0056.2051.000002/05/2018 4.084,25

31/12/2018396 MARIA DE LOURDES FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA04.122.0021.2122.000011/06/2018 1.600,00

31/12/2018464 JOSÉ IVALDO DO NASCIMENTO04.122.0056.2051.000002/07/2018 1.000,00

31/12/2018465 GENIVAL MARIANO DA SILVA04.122.0056.2051.000002/07/2018 2.140,00

31/12/2018463 JOSÉ RICARDO DO NASCIMENTO04.122.0000.2041.000009/07/2018 7.565,96

31/12/2018540 AMARO FERREIRA DE LIMA04.122.0056.2051.000001/08/2018 3.400,00

31/12/2018543 MARIA JOSÉ DE SOUZA04.122.0056.2051.000001/08/2018 759,67

31/12/2018542 EDINA MARIA DE OLIVEIRA04.122.0056.2051.000001/08/2018 1.472,52
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2018626 ADAIAS ALVES04.122.0056.2051.000022/08/2018 6.000,00

31/12/2018640 MARIA LOURENÇO DA SILVA SANTOS04.122.0056.2051.000029/08/2018 996,60

17/10/2018703 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0021.2036.000001/10/2018 390,00

17/10/2018704 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0056.2051.000001/10/2018 740,00

19/11/2018798 IVANILDO FABRÍCIO DA SILVA04.122.0056.2051.000005/11/2018 5.188,20

31/12/2018781 MARIA LAUDICEIA DE HOLANDA04.122.0056.2051.000005/11/2018 5.242,54

31/12/2018799 ARGEMIRO BENÍGNO DA SILVA04.122.0056.2051.000005/11/2018 2.095,69

31/12/2018782 LUCICLEIDE BARROS FERREIRA DE ASSIS04.122.0056.2051.000005/11/2018 2.752,36

31/12/2018783 EURENICE ASSIS DOS SANTOS04.122.0056.2051.000005/11/2018 2.851,11

13/12/2018827 ERICKSON DA PAS VIEIRA04.122.0056.2051.000009/11/2018 610,00

31/12/2018835 NEIDE MARIA DA SILVA BARBOSA04.122.0056.2051.000003/12/2018 2.493,62

31/12/2018847 MARIA HELENA DE OLIVEIRA04.122.0056.2051.000003/12/2018 3.269,96

24/12/2018914 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M04.124.0060.2134.000010/12/2018 200,00

24/12/2018915 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M04.124.0060.2134.000010/12/2018 300,00

28/12/2018933 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI04.122.0021.2027.000010/12/2018 2.362,50

31/12/20181014 MARIA JOSÉ DA SILVA E OUTROS04.122.0021.2027.000010/12/2018 11.600,00

28/12/2018907 ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBL04.122.0056.2051.000010/12/2018 15.200,00

28/12/2018934 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI04.122.0021.2122.000010/12/2018 17.474,75

31/12/2018942 R. MENDES EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP04.122.0021.2027.000010/12/2018 1.390,17

31/12/2018941 R. MENDES EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP04.122.0021.2027.000010/12/2018 1.466,67

27/12/20181048 RÁDIO QUILOMBO DOS PALMARES04.122.0021.2036.000024/12/2018 700,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 671.585,98 39.337,51
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 671.585,98 39.337,51
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

02/03/201610 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA08.122.0019.2084.000002/03/2016

06/07/20161 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA08.122.0019.2084.000006/07/2016

06/07/20162 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA08.122.0019.2084.000006/07/2016

06/07/20163 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA08.122.0019.2084.000006/07/2016

02/08/201611 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA08.122.0019.2056.000002/08/2016

31/10/20182 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000031/01/2017

7 SALARIO FAMILIA08.243.0019.2085.000031/01/2017

16 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA08.122.0019.2082.000021/02/2017

58 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI08.122.0019.2082.000020/04/2017

31/08/201795 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000001/06/2017

134 ANTONIO JOSÉ GOMES08.244.0019.2092.000001/08/2017

24/10/2018151 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017 4.690,00

26/09/2018150 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017 9.075,00

08/03/2019151 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000006/09/2017 5.200,00

08/03/2019150 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017 3.000,00

28/12/20185 JC CONTABILIDADE LTDA - ME08.122.0080.2924.000002/01/2018 10.500,00

22/01/20189 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA08.122.0080.2924.000002/01/2018 31,26

01/11/20184 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME08.122.0080.2924.000002/01/2018 1.950,00

28/03/201834 CARLOS CAVALCANTE COSTA08.244.0080.2929.000015/01/2018 1.950,00

28/12/201820 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0080.2924.000015/01/2018 6.454,00

28/12/201819 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0080.2924.000015/01/2018 28.329,16

28/12/201827 SALARIO FAMILIA08.122.0080.2924.000015/01/2018 285,39

26/03/201862 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000023/03/2018
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

28/12/2018118 DAVID BARROS QUEIROZ - ADIGITAL-ME08.122.0080.2924.000004/06/2018 2.600,00

30/08/2018159 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000020/08/2018

30/09/2018172 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000025/09/2018

08/11/2018209 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000001/11/2018

29/11/2018225 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000023/11/2018

05/12/2018233 CELIA MARIA COELHO DA SILVA08.122.0080.2924.000003/12/2018 500,00

13/12/2018243 NOVO RUMO DIST. DE ALIMENTOS LTDA08.244.0080.2936.000006/12/2018 8.500,00

24/12/2018257 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000020/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 74.864,81 8.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2018122 FOPAG CONSELHO TUTELAR08.243.0083.2243.000023/02/2018 12.136,96

Recursos Próprios                                        Subtotal do 12.136,96 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 87.001,77 8.200,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/201826 ELLO 3 PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI13.392.0181.2120.000004/01/2018 1.740,00

31/12/201827 J. GALDINO PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME13.392.0181.2120.000011/01/2018

05/11/2018353 CARLOS CAVALCANTE COSTA13.392.0021.2113.000007/06/2018 4.000,00

31/12/2018397 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇÃO MUSICAL-EIRE13.392.0181.2120.000021/06/2018 10.200,00

30/12/2018944 JOSÉ GLASSIVALDO BELO13.392.0181.2114.000010/12/2018 640,00

12/12/2018943 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA-ME13.392.0181.2120.000010/12/2018 3.129,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 19.709,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 19.709,00 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

02/05/2017150 BRASCON GESTÃO AMBIENTAL LTDA15.452.0010.2064.000017/03/2017

722 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP15.451.0014.1021.000002/10/2017

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

26/09/201823 BRASCON GESTÃO AMBIENTAL LTDA18.542.0180.2145.000002/01/2018 13.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 13.000,00 0,00

SAAEG - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Recursos Próprios                                        

28/12/20189 JC CONTABILIDADE LTDA - ME18.544.0021.2132.000002/01/2018 2.500,00

29/10/20187 TELEMAR NORTE LESTE S/A.18.544.0021.2132.000002/01/2018

14/12/2018291 M. SABINO FILHO - ME18.544.0021.2132.000014/12/2018 1.231,35

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.731,35 0,00

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 16.731,35 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2018618 M JESUS MELO CUNHA PALMARES20.122.0200.2055.000015/08/2018 1.444,00

30/08/2018617 M JESUS MELO CUNHA PALMARES20.122.0200.2055.000015/08/2018 818,80

28/12/2018932 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI20.122.0200.2055.000010/12/2018 14.015,25

Recursos Próprios                                        Subtotal do 16.278,05 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 16.278,05 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

23 - Comércio e Serviços

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

607 PERCÍNIO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA23.695.0006.1034.000016/08/2017

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

23 - Comércio e ServiçosSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

210 CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE25.752.0298.2951.000001/03/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

29/12/2017859 VANDERSON ELIAS DOS SANTOS27.813.0013.2040.000006/12/2017

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

terça-feira, 28 de abril de 2020
CONTADOR

__________________________________GAMELEIRA __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
2.866.918,54 770.965,54

PAGOS NO EXERCÍCIO
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

09/08/2019184 VENEZA DIESEL CAMINHÕES E ONIBUS LTDA10.301.0012.1044.000024/03/2017

14/08/2017610 ANA MÁRCIA QUEIROZ GOMES10.301.0012.2122.000014/08/2017

14/08/2017609 JOSELMA MARIA DA SILVA COSTA10.301.0012.2122.000014/08/2017

21/06/2018866 MORAIS E CARNEIRO LEAO ADVOGADOS ASSOCIADOS10.301.0012.2122.000008/11/2017

28/12/20186 DESPESAS COM PESSOAL DE  COMISSIONADOS10.122.0100.2363.000002/01/2018

03/12/20188 DESPESAS COM PESSOAL  CONTRATADOS  SECRETARIA DE S10.122.0100.2363.000002/01/2018

28/12/201812 DESPESAS COM PESSOAL NASF CONTRATADOS10.301.0101.2375.000002/01/2018

28/12/20187 DESPESAS COM PESSOAL HPP EFETIVO10.302.0102.2381.000002/01/2018

28/12/201811 DESPESAS COM PESSOAL CAPS CONTRATADOS10.302.0102.2382.000002/01/2018

28/12/20182 DESPESAS COM PESSOAL PACS EFETIVO10.301.0101.2371.000002/01/2018

28/12/20181 DESPESAS COM PESSOAL PSF CONTRATADO10.301.0101.2372.000002/01/2018

03/12/20185 DESPESAS COM PESSOAL HPP CONTRATADOS10.302.0102.2381.000002/01/2018

03/12/201813 DESPESAS COM PESSOAL SAMU CONTRATADOS10.302.0102.2384.000002/01/2018

28/12/20184 DESPESAS  PESSOAL CIVIL - SAUDE BUCAL CONTRATADOS10.301.0101.2374.000002/01/2018

28/12/201810 DESPESAS COM PESSOAL  ENDEMIAS EFETIVO10.305.0104.2388.000002/01/2018

28/12/20183 DESPESAS COM PESSOAL PACS CONTRATADO10.301.0101.2371.000002/01/2018

28/12/20189 DESPESAS COM PESSOAL  EFETIVO  SECRETARIA DE SAUDE10.122.0100.2363.000002/01/2018

10/01/201941 JC CONTABILIDADE LTDA - ME10.122.0100.2367.000008/01/2018

26/02/2018180 FERRUDD COMERCIAL LTDA10.301.0101.1326.000026/02/2018

26/02/2018179 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA ME10.301.0101.1326.000026/02/2018

04/04/2018368 FERNANDA MARIA TIMOTEO DA SILVA10.302.0102.2381.000004/04/2018

04/04/2018370 RAYONARA KIRSSONE DA S. FERREIRA10.302.0102.2381.000004/04/2018

06/04/2018385 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000006/04/2018
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

01/06/2018545 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000001/06/2018

04/06/2018555 RAYONARA KIRSSONE DA S. FERREIRA10.302.0102.2381.000004/06/2018

04/06/2018556 FERNANDA MARIA TIMOTEO DA SILVA10.302.0102.2381.000004/06/2018

02/07/2018685 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000002/07/2018

16/07/2018725 JOSENILDO LIMEIRA DA SILVA10.302.0102.2381.000016/07/2018

24/07/2018751 RAYONARA KIRSSONE DA S. FERREIRA10.302.0102.2381.000024/07/2018

01/08/2018760 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000001/08/2018

01/08/2018762 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0102.2381.000001/08/2018

01/08/2018761 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.122.0100.2363.000001/08/2018

06/08/2018799 NUTRI HOSPITALAR LTDA10.306.0106.2389.000006/08/2018

06/08/2018796 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME10.301.0101.2372.000006/08/2018

06/08/2018797 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME10.122.0100.2363.000006/08/2018

06/08/2018798 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME10.302.0102.2381.000006/08/2018

15/08/2018832 JACELANDIA JULIANA DA SILVA10.301.0101.2372.000015/08/2018

15/08/2018831 P& A COMÉRCIO DE PNEUMATICOS LTDA ME10.302.0102.2381.000015/08/2018

15/08/2018830 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.302.0102.2381.000015/08/2018

20/08/2018851 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0102.2381.000020/08/2018

20/08/2018846 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0101.2369.000020/08/2018

24/08/2018859 EDVALDO CASSIMIRO LINS FILHO10.302.0102.2381.000024/08/2018

03/09/2018896 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000003/09/2018

03/09/2018897 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.122.0100.2363.000003/09/2018

19/09/2018926 JOSE ANTONIO DA SILVA10.301.0101.2369.000019/09/2018

26/09/20181003 LAISE DE LIMA E SILVA10.301.0101.2369.000026/09/2018
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

28/09/20181007 VANDERSON ELIAS DOS SANTOS10.302.0102.2381.000028/09/2018

01/10/20181014 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000001/10/2018

01/10/20181015 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0102.2381.000001/10/2018

01/10/20181016 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0102.2381.000001/10/2018

01/10/20181017 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.301.0101.2372.000001/10/2018

02/10/20181028 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-ME10.302.0102.2381.000002/10/2018

08/10/20181033 LAISE DE LIMA E SILVA10.122.0100.2366.000008/10/2018

08/10/20181037 LAISE DE LIMA E SILVA10.301.0101.2369.000008/10/2018

12/10/20181045 NUTRI HOSPITALAR LTDA10.306.0106.2389.000012/10/2018

19/10/20181064 T C GALVAO ANALISE MEDICAS LTDA.10.122.0100.2363.000018/10/2018

22/10/20181082 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.302.0102.2381.000022/10/2018

22/10/20181084 LAISE DE LIMA E SILVA10.301.0101.2369.000022/10/2018

22/10/20181073 LAISE DE LIMA E SILVA10.301.0101.2369.000022/10/2018

26/10/20181096 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.301.0101.2372.000026/10/2018

01/11/20181113 A M P BARBOZA  GÁS10.301.0101.2372.000001/11/2018

01/11/20181112 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0102.2381.000001/11/2018

01/11/20181114 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000001/11/2018

01/11/20181115 VIA HOSPITALAR LTDA10.301.0101.2370.000001/11/2018

01/11/20181124 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-ME10.302.0102.2381.000001/11/2018

08/11/20181134 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-ME10.301.0101.2372.000008/11/2018

12/11/20181153 LAISE DE LIMA E SILVA10.122.0100.2366.000012/11/2018

15/11/20181155 A M P BARBOZA  GÁS10.301.0101.2372.000015/11/2018

16/11/20181160 ERICKSON DA PAS VIEIRA10.122.0100.2363.000016/11/2018
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

16/11/20181157 JOSE ANTONIO DA SILVA10.301.0101.2369.000016/11/2018

16/11/20181154 T C GALVAO ANALISE MEDICAS LTDA.10.122.0100.2363.000016/11/2018

03/12/20181184 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0102.2381.000003/12/2018

03/12/20181185 A M P BARBOZA  GÁS10.301.0101.2372.000003/12/2018

03/12/20181176 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME10.122.0100.2363.000003/12/2018

03/12/20181173 JOSE ANTONIO DA SILVA10.302.0102.2381.000003/12/2018

03/12/20181174 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.122.0100.2363.000003/12/2018

03/12/20181183 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.302.0102.2381.000003/12/2018

03/12/20181175 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.301.0101.2372.000003/12/2018

04/12/20181187 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018

04/12/20181188 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018

04/12/20181189 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018

04/12/20181186 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018

04/12/20181201 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018

04/12/20181204 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018

04/12/20181203 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018

04/12/20181202 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.301.0101.2372.000004/12/2018

05/12/20181205 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0102.2381.000005/12/2018

05/12/20181206 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0102.2381.000005/12/2018

10/12/20181216 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0102.2384.000010/12/2018

10/12/20181219 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0102.2384.000010/12/2018

10/12/20181288 DAVID BARROS QUEIROZ - ADIGITAL-ME10.122.0100.2363.000010/12/2018

10/12/20181218 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.122.0100.2363.000010/12/2018
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

10/12/20181222 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-ME10.302.0102.2381.000010/12/2018

10/12/20181217 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.301.0101.2372.000010/12/2018

12/12/20181293 RONALDO MIGUEL DOS SANTOS10.301.0101.2372.000012/12/2018

12/12/20181292 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0101.2369.000012/12/2018

11/01/20191291 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0101.2369.000012/12/2018

14/12/20181294 GRÁFICA PALMEIRAS  LTDA ME10.301.0101.2372.000014/12/2018

14/12/20181296 J M DA SILVA GRÁFICA ME10.302.0102.2381.000014/12/2018

17/12/20181301 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.122.0100.2363.000017/12/2018

17/12/20181303 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.304.0104.2387.000017/12/2018

17/12/20181304 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.302.0102.2381.000017/12/2018

17/12/20181297 A M P BARBOZA  GÁS10.301.0101.2372.000017/12/2018

17/12/20181299 JADELUYA FELIX GONÇALVES10.302.0102.2381.000017/12/2018

17/12/20181300 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.302.0102.2381.000017/12/2018

17/12/20181298 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0102.2381.000017/12/2018

20/12/20181305 ANTONIO CARLOS FERREIRA CAVALCANTE10.302.0102.2381.000020/12/2018

20/12/20181308 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.301.0101.2372.000020/12/2018

20/12/20181307 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.122.0100.2363.000020/12/2018

24/12/20181309 RÁDIO QUILOMBO DOS PALMARES10.305.0104.2388.000024/12/2018

24/12/20181310 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.302.0102.2381.000024/12/2018

24/12/20181311 EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A10.303.0103.2385.000024/12/2018

27/12/20181316 MARIA DALVA CAVALCANTI COSTA 0518589048710.301.0101.2372.000027/12/2018

27/12/20181315 JOSE ELIAS DE BARROS SILVA 0273640445910.301.0101.2372.000027/12/2018

27/12/20181314 ISMAEL JOSE DA SILVA 0287037649910.301.0101.2372.000027/12/2018
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

28/12/20181317 PETRONIO PINTO DE CAMPOS - ME10.302.0102.2381.000028/12/2018

28/12/20181318 OUTRAS DESPESAS PESSOAL CIVIL - PMAQ10.301.0101.2376.000028/12/2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

14/02/2019214 VENEZA DIESEL CAMINHÕES E ONIBUS LTDA12.361.0017.1006.000027/03/2017

11/05/2017251 15.009,55D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME12.361.0017.2024.000017/04/2017

31/12/201845 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI12.361.0120.2074.000011/01/2018

28/12/201836 C S C DA NOBREGA -ASSESSORIA EDUCACIONAL EIRELI-EP12.361.0120.2074.000011/01/2018

31/12/201881 FOPAG SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ENS.BASICO12.361.0120.2074.000011/01/2018

31/12/201865 FOPAG FUNDEB 40%12.361.0120.2095.000011/01/2018

31/12/201863 FOPAG FUNDEB 60%12.361.0120.2097.000011/01/2018

31/12/2018222 FOPAG FUNDEB CONTRATADO 60%12.361.0120.2097.000026/03/2018

11/12/2018341 MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COM. DE VEÍCULOS LTD12.361.0122.1077.000009/07/2018

31/12/2018494 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME12.361.0120.2095.000009/07/2018

31/12/2018493 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO-ME12.361.0120.2074.000009/07/2018

07/02/2019340 MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COM. DE VEÍCULOS LTD12.361.0122.1077.000009/07/2018

11/04/2019342 MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COM. DE VEÍCULOS LTD12.361.0122.1077.000009/07/2018

08/04/2019339 MERCEDES -BENZ DO BRASIL LTDA12.361.0122.1077.000009/07/2018

28/12/2018935 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI12.361.0120.2074.000010/12/2018

28/12/2018936 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI12.361.0120.2074.000010/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 15.009,55 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 15.009,55 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

CÂMARA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

29/12/201670 156.991,36GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL01.031.0001.1001.000029/12/2016

31/12/20194 GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL01.031.0001.2002.000029/12/2017

31/12/20186 GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL01.031.0001.2002.000031/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 156.991,36 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 156.991,36 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

02/05/2019999 PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA'04.122.0002.2011.000030/12/2016

29/12/2017540 4.428,00VERA LÚCIA DOS SANTOS04.123.0002.2008.000003/07/2017

31/07/2017528 4.612,43CÍCERA LÚCIA PEREIRA04.123.0002.2008.000003/07/2017

29/12/2017529 1.970,88JOSÉ VIRGÍNIO FILHO04.123.0002.2008.000003/07/2017

28/08/2017608 1.024,48MARIA LUIZA COSTA DA SILVA04.123.0002.2008.000016/08/2017

27/12/201821 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS04.122.0021.2036.000002/01/2018

10/12/201822 JUSTO E BRANCO CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA EPP04.122.0021.2122.000002/01/2018

24 116.532,74CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE04.122.0062.2948.000002/01/2018

31/12/201831 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME04.122.0056.2051.000011/01/2018

31/12/201844 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI04.122.0021.2036.000011/01/2018

31/12/201867 FOPAG INFRAESTRUTURA CONTRATADOS04.122.0021.2122.000011/01/2018

31/12/201843 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI04.122.0021.2019.000011/01/2018

28/12/201860 TRIBUTUS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA04.122.0056.2051.000011/01/2018

31/12/201842 SALOMÃO DOMINGOS DA SILVA04.122.0021.2036.000011/01/2018

31/12/201834 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP04.122.0021.2027.000011/01/2018

31/12/201835 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP04.122.0021.2122.000011/01/2018

31/12/201880 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0021.2036.000011/01/2018

31/12/201877 FOPAG PROCURADORIA04.122.0021.2034.000011/01/2018

31/12/201879 FOPAG FINANÇAS04.122.0056.2051.000011/01/2018

31/12/201878 FOPAG SEC. DE GOVERNO04.122.0021.2019.000011/01/2018

31/12/201875 FOPAG PENSIONISTAS04.122.0021.2038.000011/01/2018

30/11/201846 VILANOVA MARANHÃO ADVOGADOS04.122.0021.2036.000011/01/2018

31/12/201882 FOPAG INFRAESTRUTURA04.122.0021.2122.000011/01/2018
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/201876 FOPAG GABINETE DA PREFEITA04.122.0021.2027.000011/01/2018

28/12/201837 JC CONTABILIDADE LTDA - ME04.122.0056.2051.000011/01/2018

31/12/201872 FOPAG SEC. DE GOVERNO04.122.0021.2019.000011/01/2018

31/12/201873 FOPAG INATIVOS04.122.0021.2038.000011/01/2018

31/12/201883 FOPAG CONTROLADORIA04.124.0060.2134.000011/01/2018

31/12/201871 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0021.2036.000011/01/2018

31/12/201870 FOPAG FINANÇAS04.122.0056.2051.000011/01/2018

31/12/201868 FOPAG PROCURADORIA04.122.0021.2034.000011/01/2018

02/02/2018137 2.000,00POWER SERVIÇOS DE AUTOMAÇÃO MONT. E INST.LTDA - ME04.122.0021.2122.000001/02/2018

31/12/2018119 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA04.122.0021.2036.000022/02/2018

31/12/2018121 FOPAG INFRAESTRUTURA04.122.0021.2122.000023/02/2018

31/12/2018180 JOSÉ DIAS DA SILVA04.122.0056.2051.000001/03/2018

31/12/2018295 VALDEMAR GOMES DA SILVA04.122.0056.2051.000030/04/2018

31/12/2018298 SONIA MARIA BRAZ DA ROCHA04.122.0056.2051.000002/05/2018

31/12/2018297 JADENILSON FERREIRA DE LIMA04.122.0056.2051.000002/05/2018

31/12/2018299 0,39GERCINIO MIRANDA DE AZEVEDO04.122.0056.2051.000002/05/2018

31/12/2018396 MARIA DE LOURDES FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA04.122.0021.2122.000011/06/2018

31/12/2018464 JOSÉ IVALDO DO NASCIMENTO04.122.0056.2051.000002/07/2018

31/12/2018465 GENIVAL MARIANO DA SILVA04.122.0056.2051.000002/07/2018

31/12/2018463 JOSÉ RICARDO DO NASCIMENTO04.122.0000.2041.000009/07/2018

31/12/2018540 AMARO FERREIRA DE LIMA04.122.0056.2051.000001/08/2018

31/12/2018543 MARIA JOSÉ DE SOUZA04.122.0056.2051.000001/08/2018

31/12/2018542 EDINA MARIA DE OLIVEIRA04.122.0056.2051.000001/08/2018
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2018626 ADAIAS ALVES04.122.0056.2051.000022/08/2018

31/12/2018640 MARIA LOURENÇO DA SILVA SANTOS04.122.0056.2051.000029/08/2018

17/10/2018703 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0021.2036.000001/10/2018

17/10/2018704 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0056.2051.000001/10/2018

19/11/2018798 IVANILDO FABRÍCIO DA SILVA04.122.0056.2051.000005/11/2018

31/12/2018781 MARIA LAUDICEIA DE HOLANDA04.122.0056.2051.000005/11/2018

31/12/2018799 ARGEMIRO BENÍGNO DA SILVA04.122.0056.2051.000005/11/2018

31/12/2018782 LUCICLEIDE BARROS FERREIRA DE ASSIS04.122.0056.2051.000005/11/2018

31/12/2018783 EURENICE ASSIS DOS SANTOS04.122.0056.2051.000005/11/2018

13/12/2018827 ERICKSON DA PAS VIEIRA04.122.0056.2051.000009/11/2018

31/12/2018835 NEIDE MARIA DA SILVA BARBOSA04.122.0056.2051.000003/12/2018

31/12/2018847 MARIA HELENA DE OLIVEIRA04.122.0056.2051.000003/12/2018

24/12/2018914 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M04.124.0060.2134.000010/12/2018

24/12/2018915 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M04.124.0060.2134.000010/12/2018

28/12/2018933 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI04.122.0021.2027.000010/12/2018

31/12/20181014 MARIA JOSÉ DA SILVA E OUTROS04.122.0021.2027.000010/12/2018

28/12/2018907 ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBL04.122.0056.2051.000010/12/2018

28/12/2018934 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI04.122.0021.2122.000010/12/2018

31/12/2018942 R. MENDES EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP04.122.0021.2027.000010/12/2018

31/12/2018941 R. MENDES EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP04.122.0021.2027.000010/12/2018

27/12/20181048 RÁDIO QUILOMBO DOS PALMARES04.122.0021.2036.000024/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 14.036,18 116.532,74
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 14.036,18 116.532,74
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

02/03/201610 400,00FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA08.122.0019.2084.000002/03/2016

06/07/20161 200,00DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA08.122.0019.2084.000006/07/2016

06/07/20162 200,00DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA08.122.0019.2084.000006/07/2016

06/07/20163 200,00DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA08.122.0019.2084.000006/07/2016

02/08/201611 400,00FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA08.122.0019.2056.000002/08/2016

31/10/20182 673,27FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000031/01/2017

7 1.924,07SALARIO FAMILIA08.243.0019.2085.000031/01/2017

16 1.200,00DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA08.122.0019.2082.000021/02/2017

58 21.613,34WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI08.122.0019.2082.000020/04/2017

31/08/201795 7.000,00FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000001/06/2017

134 4.200,00ANTONIO JOSÉ GOMES08.244.0019.2092.000001/08/2017

24/10/2018151 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017

26/09/2018150 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017

08/03/2019151 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000006/09/2017

08/03/2019150 57,50NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017

28/12/20185 JC CONTABILIDADE LTDA - ME08.122.0080.2924.000002/01/2018

22/01/20189 1.074,58SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA08.122.0080.2924.000002/01/2018

01/11/20184 INFORMACOES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA - ME08.122.0080.2924.000002/01/2018

28/03/201834 CARLOS CAVALCANTE COSTA08.244.0080.2929.000015/01/2018

28/12/201820 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0080.2924.000015/01/2018

28/12/201819 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0080.2924.000015/01/2018

28/12/201827 SALARIO FAMILIA08.122.0080.2924.000015/01/2018

26/03/201862 600,00I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000023/03/2018
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

28/12/2018118 DAVID BARROS QUEIROZ - ADIGITAL-ME08.122.0080.2924.000004/06/2018

30/08/2018159 200,00I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000020/08/2018

30/09/2018172 200,00I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000025/09/2018

08/11/2018209 200,00I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000001/11/2018

29/11/2018225 200,00I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000023/11/2018

05/12/2018233 CELIA MARIA COELHO DA SILVA08.122.0080.2924.000003/12/2018

13/12/2018243 NOVO RUMO DIST. DE ALIMENTOS LTDA08.244.0080.2936.000006/12/2018

24/12/2018257 200,00I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM GESTÃO- M08.122.0080.2924.000020/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 11.747,85 28.994,91

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2018122 FOPAG CONSELHO TUTELAR08.243.0083.2243.000023/02/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 11.747,85 28.994,91
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/201826 ELLO 3 PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI13.392.0181.2120.000004/01/2018

31/12/201827 5.000,00J. GALDINO PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME13.392.0181.2120.000011/01/2018

05/11/2018353 CARLOS CAVALCANTE COSTA13.392.0021.2113.000007/06/2018

31/12/2018397 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇÃO MUSICAL-EIRE13.392.0181.2120.000021/06/2018

30/12/2018944 JOSÉ GLASSIVALDO BELO13.392.0181.2114.000010/12/2018

12/12/2018943 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA-ME13.392.0181.2120.000010/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 5.000,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 5.000,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

02/05/2017150 1.841,67BRASCON GESTÃO AMBIENTAL LTDA15.452.0010.2064.000017/03/2017

722 14.589,57ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP15.451.0014.1021.000002/10/2017

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.841,67 14.589,57

15 - UrbanismoSubtotal da Função 1.841,67 14.589,57
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

26/09/201823 BRASCON GESTÃO AMBIENTAL LTDA18.542.0180.2145.000002/01/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

SAAEG - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Recursos Próprios                                        

28/12/20189 JC CONTABILIDADE LTDA - ME18.544.0021.2132.000002/01/2018

29/10/20187 255,80TELEMAR NORTE LESTE S/A.18.544.0021.2132.000002/01/2018

14/12/2018291 M. SABINO FILHO - ME18.544.0021.2132.000014/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 255,80 0,00

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 255,80 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2018618 M JESUS MELO CUNHA PALMARES20.122.0200.2055.000015/08/2018

30/08/2018617 M JESUS MELO CUNHA PALMARES20.122.0200.2055.000015/08/2018

28/12/2018932 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI20.122.0200.2055.000010/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

23 - Comércio e Serviços

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

607 8.998,14PERCÍNIO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA23.695.0006.1034.000016/08/2017

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 8.998,14

23 - Comércio e ServiçosSubtotal da Função 0,00 8.998,14

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2fde7971-892b-42db-a877-07edcd51443f



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2019

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 20

Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

210 119.207,04CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE25.752.0298.2951.000001/03/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 119.207,04

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 119.207,04
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios                                        

29/12/2017859 2.880,00VANDERSON ELIAS DOS SANTOS27.813.0013.2040.000006/12/2017

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.880,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 2.880,00 0,00

terça-feira, 28 de abril de 2020
CONTADOR

__________________________________GAMELEIRA __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
207.762,41 288.322,40

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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